

Componenti

Ingredienti

Sciroppo di glucosio

Zucchero

Latte concentrato zuccherato (**latte**, zucchero)

Cocco 8,5%

Gassi vegetali (cocco e palma)

Mandorla

Olio di palma

Siero di **latte** in polvere

Lattosio

Latte scremato in polvere

Amido

Maltodestrine

Emulsionate: lecitina di **soia**

Aromi naturali

Proteine del **latte**

Può contenere altra **frutta a guscio**

Senza glutine

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	1961 kJ
	406 kcal
Grassi	14 g
di cui acidi grassi saturi	9,0 g
Carboidrati	80 g
di cui zuccheri	62 g
Proteine	2,7 g
Sale	0,6 g

Descrizione Prodotto

Brand

Fida

Brand Commerciale

Rossana

Caratteristiche

Senza glutine

Denominazione di vendita

Caramella ripiena al cocco

Denominazione commerciale di vendita

Rossana al cocco

Allergeni e stile di vita

Latte - contiene

Soia - contiene

Mandorla - contiene

Altra frutta a guscio - può contenere

Senza glutine

Stile di vita

Certificato Halal Italia

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Ambiente

Conservazione

Conservare lontano da fonti eccessive di calore

Avvertenze

I bambini piccoli (di età inferiore ai 4 anni) hanno limitata capacità di masticazione e potrebbero con alimenti di piccole dimensioni

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Busta + incarto + sotto incarto

Peso

150 g e

Unità

Grammi

Raccolta differenziata

Busta - PP5 - raccolta PLASTICA

Incarto - PVC3 - raccolta PLASTICA

Sotto incarto - PP5 - raccolta PLASTICA

Informazioni sul produttore

Indirizzo distributore

Prodotto da

Fida

Via Sarasino, 40 - Catagnole Lanze (AT)

Italy

Sito Web

www.fidacandies.it

Servizio consumatori

800.94.40.10